М УН ИЦ ИПАЛЬНОЕ АВТОНО М НОЕ ДО Ш КО ЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

__________________ УЧРЕЖ ДЕНИ Е ДЕТСКИ Й  САД №  364__________________

Г. ЕКАТЕРИН БУРГ 620100 УЛ. ТВЕРИТИНА, 6 ТЕЛ. 254 81 43
E-mail mdou364(a)listru сайт  http:/ /364.tvovsadik.ru/

П Р И К А З

№ 1  о т  1 0 .0 1 .2 0 2 2

Об утверждении перечня Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

Н а  о с н о в а н и и  п у н к т а  8 П о л о ж е н и я  о б  о с о б е н н о с т я х  у ч а с т и я  с у б ъ е к т о в  м а л о г о  и

с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  в  з а к у п к а х  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  о т д е л ь н ы м и  в и д а м и

ю р и д и ч е с к и х  л и ц ,  г о д о в о м  о б ъ е м е  т а к и х  з а к у п о к  и  п о р я д к е  р а с ч е т а  у к а з а н н о г о  о б ъ е м а ,

у т в е р ж д е н н о г о  П о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а  Р Ф  о т  11 д е к а б р я  2 0 1 4  г . N  1 3 5 2  " О б

о с о б е н н о с т я х  у ч а с т и я  с у б ъ е к т о в  м а л о г о  и  с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  в  з а к у п к а х

т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г  о т д е л ь н ы м и  в и д а м и  ю р и д и ч е с к и х  л и ц "

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. У т в е р д и т ь  п е р е ч е н ь  т о в а р о в ,  р а б о т ,  у с л у г ,  з а к у п к и  к о т о р ы х  о с у щ е с т в л я е т с я  у

с у б ъ е к т о в  м а л о г о  и  с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а  ( П р и л о ж е н и е  №  1)

2. Р а з м е с т и т ь  п е р е ч е н ь  в  е д и н о й  и н ф о р м а ц и о н н о й  с и с т е м е  в  с ф е р е  з а к у п о к  и  с а й т е

М у н и ц и п а л ь н о г о  а в т о н о м н о г о  д о ш к о л ь н о г о  о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я

д е т с к о г о  с а д а  № 3 6 4  h t t p s : / / 3 6 4 . t v o y s a d i k . r u /

3 . К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  п р и к а з а  о с т а в л я ю  з а  с о б о й .

З а в е д у ю щ и й  М А Д О У  №  3 6 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-18T11:24:16+0500